
Anunt de atribuire numarul 189538/26.06.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
TERMICA DISTRIBUTIE NAVODARI SRL 
Adresa:  NAVODARI, STRADA DOBROGEI(PT5), JUDETUL CONSTANTA , 
Localitatea:  Navodari , Cod postal:  905700 , Constanta , Romania , Email:  
termicadistributie@yahoo.com , Tel.:  +40 769090970 :  
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    CONTRACT DE ACHIZITIE CARBURANT 
AUTO- MOTORINA EURO DIESEL 5 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    ACHIZITIE MOTORINA EURO DIESEL 
5, in perioada mai- decembrie 2015 (8 luni), a 60.000 L la punctul de lucru al 
S.C. TERMICA DISTRIBUTIE SRL din str. Constantei, Coloana Auto, oras 
Navodari, cf specificatiilor tehnice din caietul de sarcini. Val. minima estimata a 
contractului este de 300.000 lei,- valoarea estimata pentru o perioada de 
derulare a contractului de 8 luni in intervalul mai 2015- 31.12.2015 si reprezinta 
valoarea estimata a prezentei proceduri in functie de care se vor elabora si 
evalua ofertele. Valoarea estimata globala a contractului este de 400.000 lei, si 
reprezinta valoarea ce contine si valoarea suplimentarii furnizarii de produse 
cu 4 luni, in anul 2016, in limita fondurilor existente, conform art. 6 alin. 3 din 
H.G. 925/ 2006, cu modificarile si completarile ulterioare. Optiuni: cf art.6 al.3 
HG 925/2006 contractul poate fi prelungit in 2016 cu 4 luni in limita resurselor. 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    09134200-9 - Motorina (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    373842/15.05.2015 09:52 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    300,000 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
1656  / 12.06.2015  260,400 RON 
Castigator CUI Adresa 
S.C. AUTOVEST SRL 6836324 STR. FRUNZEI, NR. 10, ORADEA, 410150, 
Bihor 
Total (fara TVA): 260,400 RON 
 
 
 
 
 
 
 
 


